
17/09/2021 Licitações - Prefeitura Municipal de Belmonte

https://licitacao.belmonte.ba.gov.br/?numero=&exercicio=0&modalidade=0&situacao=0&unidade=0&tipo=0&data=&busca= 1/4

10 Licitações Encontradas

Pregão Presencial Nº PP - 004/2021 Vigente

Processo Administrativo Nº 134/2021

 Publicação 23/08/2021

 Abertura 02/09/2021

 Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE
USO DE SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA, INCLUINDO-SE OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO,
CONVERSÃO/MIGRAÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO, durante o período de 12
meses.

 Baixar EDITAL Inserido em 14/09/2021

Pregão Eletrônico Nº PE013-2021/2021 Em Andamento

Processo Administrativo Nº 096/2021

 Publicação 11/06/2021

 Abertura 23/06/2021













  Acesso à Informação Ouvidoria

Portal de Licitações da
Prefeitura de Belmonte

Filtrar Pesquisa

Número

Número

Exercício Modalidade

Situação Unidade

Data para Pesquisar Escolha a Data Objeto ou Nº do Processo Administrativo

Objeto ou Nº do Processo Administrativo

Todos Todos

Todos Todos

Nenhuma Escolha a Data

Consultar

https://licitacao.belmonte.ba.gov.br/painel/modulos/publicacoes/arquivos/1631644983Edital%20004-2021-PDF.pdf
https://licitacao.belmonte.ba.gov.br/


17/09/2021 Licitações - Prefeitura Municipal de Belmonte

https://licitacao.belmonte.ba.gov.br/?numero=&exercicio=0&modalidade=0&situacao=0&unidade=0&tipo=0&data=&busca= 2/4

Pregão Eletrônico Nº PE013-2021/2021 Em Andamento

 Objeto
Contratação de empresa para fornecimento de pessoal e equipamentos para auxílio das atividades
de limpeza pública do município de Belmonte (BA)

ACESSAR EDITAL E PUBLICAÇÕES

Pregão Eletrônico Nº PE-009/2021 Em Andamento

Processo Administrativo Nº PA-067/2021

 Publicação 10/05/2021

 Abertura 20/05/2021

 Objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE PEQUENO,
MÉDIO E GRANDE PORTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
BELMONTE.

ACESSAR EDITAL E PUBLICAÇÕES

Pregão Eletrônico Nº 008/2021 Em Andamento

Processo Administrativo Nº 081/2021

 Publicação 27/04/2021

 Abertura 11/05/2021

 Objeto
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS E
SUPLEMENTOS PARA SEREM DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BELMONTE/BA.

ACESSAR EDITAL E PUBLICAÇÕES

Pregão Eletrônico Nº 007/2021/2021 Em Andamento

Processo Administrativo Nº 080/2021

 Publicação 22/04/2021

 Abertura 05/05/2021

 Objeto
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA
MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS, PARA ATENDER NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE BELMONTE

ACESSAR EDITAL E PUBLICAÇÕES

Pregão Eletrônico Nº 006/2021/2021 Em Andamento























17/09/2021 Licitações - Prefeitura Municipal de Belmonte

https://licitacao.belmonte.ba.gov.br/?numero=&exercicio=0&modalidade=0&situacao=0&unidade=0&tipo=0&data=&busca= 3/4

Pregão Eletrônico Nº 006/2021/2021 Em Andamento

Processo Administrativo Nº 078/2021

 Publicação 28/04/2021

 Abertura 12/05/2021

 Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LICENCIAMENTO DE USO DO SISTEMA
DE GESTÃO ESCOLAR, EM PLATAFORMA WEB COM MÓDULOS DE
ADMINISTRATIVO/PEDAGÓGICO, TRANSPORTE ESCOLAR, MERENDA ESCOLAR,
PATRIMÓNIO, PORTAL DO ALUNO, PORTAL DO PROFESSOR E MÓDULO AVA - AMBIENTE
VIRTUAL DE APRENDIZAGEM

ACESSAR EDITAL E PUBLICAÇÕES

Pregão Eletrônico Nº PE004-2021/2021 Em Andamento

Processo Administrativo Nº 063-2021

 Publicação 31/03/2021

 Abertura 16/04/2021

 Objeto
Aquisição de 04 (quatro) Mil testes rápidos para detecção da COVID-19, tipo “IgG/IgM –
imunocromatográ�co”, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de
Belmonte/BA

ACESSAR EDITAL E PUBLICAÇÕES

Pregão Eletrônico Nº PE003-2021/2021 Em Andamento

Processo Administrativo Nº 061-2021

 Publicação 31/03/2021

 Abertura 16/04/2021

 Objeto
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR CESTAS
BÁSICAS PARA DOAÇÃO A FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE BELMONTE/BA.

ACESSAR EDITAL E PUBLICAÇÕES

Dispensa Nº PE002-2021/2021 Em Andamento

Processo Administrativo Nº 051-2021

 Publicação 31/03/2021

 Abertura 15/04/2021

























17/09/2021 Licitações - Prefeitura Municipal de Belmonte

https://licitacao.belmonte.ba.gov.br/?numero=&exercicio=0&modalidade=0&situacao=0&unidade=0&tipo=0&data=&busca= 4/4

Dispensa Nº PE002-2021/2021 Em Andamento

 Objeto

REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SEREM
DESTINADOS PARA MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
MUNICÍPIO DE BELMONTE/BA.

ACESSAR EDITAL E PUBLICAÇÕES

Pregão Eletrônico Nº PE001-2021/2021 Em Andamento

Processo Administrativo Nº 051-2021

 Publicação 25/02/2021

 Objeto
Contratação de Empresa para locação de máquinas, equipamentos e veículos para apoio aos
serviços de limpeza urbana no município de Belmonte-BA.

ACESSAR EDITAL E PUBLICAÇÕES







© 2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE 
Av. Dom Pedro II, 1441 -Belmonte/BA - CEP 45800-000 / (73) 3287-2561

http://www.provoq.com.br/

